Viti per serramenti in PVC SP1
SPC
SPTR
VAT
26 11/2018
Informazioni tecniche
Ulteriori informazioni
Materiale: Acciaio carbonitrurato.
Trattamento di superficie: SP1:  GS bianco color argento senza cromo VI,
  resistenza alla corrosione oltre 400 ore.
 SPC:  GS bianco color argento senza cromo VI,
  resistenza alla corrosione oltre 400 ore.
 SPTR: GS bianco color argento senza cromo VI,
  resistenza alla corrosione oltre 400 ore.
Aspetto: Cappucci per SP1 secondo tabella RAL.
Posa: SP1 e SPTR: avvitatore elettrico o pneumatico con
 velocità in carica di: 600/700 giri/min.
 SPC: avvitatore elettrico o pneumatico con velocità
 in carica di 1800 giri/min.
SP1
Forma della testa: bombata speciale
Impronta: PH2
SPC
Forma della testa: bombata speciale
Impronta: T25
SPTR
Forma della testa: piana svasata
Impronta: PH2
SP1/SPC/SPTR - Assemblaggio profili
27 11/2018
 Codice articolo
 RAL 9010 RAL 1015 RAL 8003 RAL 8007 RAL 8017 RAL 9005
 Bianco Beige Caramello Marrone Marrone Nero
 23045 23048 703132 23047 654279 23046
Applicazione
SP1
Cappucci CC-SP per SP1 Ø 4,8
Codice ordinazione  Capacità  Lungh. Codice articolo
   di foratura utile
Tipo ØxL (mm) KL (mm) GS
    100 pz.
SPC4/33 5,5 x  45 4 33 1133336
SPC4/43 5,5 x  55 4 43 1133777
SPC4/53 5,5 x  65 4 53 1133778
SPC4/63 5,5 x  75 4 63 1133779
SPC4/73 5,5 x  85 4 73 1133780
SPC4/83 5,5 x  95 4 83 1133782
SPC4/93  5,5 x 105 4 93 1133783
Applicazione
SPC
Codice d’ordinazione   Lungh. Codice articolo
   utile
Tipo ØxL  KL (mm) GS
    500 pz.
SP1/70-7/G P5 x 80  70 1116368
(lunghezza filetto 25 mm)
SP1/55-G 4,8 x 65  55 946396
SP1/70-G 4,8 x 80  70 946387
SP1/85-G 4,8 x 95  85 946395
Imballo da 500 pz.
SP1/SPC - Assemblaggio profili
SU RICHIESTA